



**Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o.**

**ul. Poznańska 23, 56-200 Góra**

www.zecgora.pl

Tel./fax 65 544 21 55, e-mail: sekretariat@zecgora.pl

Konto: SANTANDER BANK 0610901261000000102099515

NIP 5010018458, REGON 020203093, PKD 3530Z, KRS 0000248123,

IX Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego Wrocław – Fabryczna

Kapitał zakładowy 4.035.152,00 zł

Góra 13 listopada 2022 r.

**Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego pn: „dostawę węgla kamiennego dla Zakładu Energetyki Ciepłej sp. z o.o. z siedzibą w Górze w okresie od grudnia 2023 r. do kwietnia 2024 r. realizowanej transportem kolejowym. Nr postępowania NR ZEC/01/23**

**Pytanie 1.**

Dotyczy: 2.4. h) dokument potwierdzający dysponowanie bocznicą kolejową na najbliższej dla Zamawiającego stacji kolejowej

Informuję, że dyspozycja wagonowa wydawana jest przez PKP na czas wyładunku wagonów, zazwyczaj na okres 24 h lub 48 h , w związku z tym wnosimy o usunięcie tego zapisu w SIWZ oraz wymogu dołączania takiego dokumentu do oferty

**Odpowiedz.**

- Zamawiający w pkt 3.1 SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia zawarł informację, że dostawy należy realizować „wyłącznie transportem kolejowym do najbliższej stacji kolejowej umożliwiającej rozładunek wraz z przeładunkiem i przewozem na plac magazynowy....” Miejscowość Góra nie posiada czynnej linii kolejowej.

Wymóg posiadania aktualnej umowy z przewoźnikiem kolejowym, jak i dysponowanie bocznicą kolejową umożliwiającą rozładunek węgla i jego przewóz do Zamawiającego jest podstawowym warunkiem realizacji zamówienia zgodnie z SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego zapisu, jak również podtrzymuje konieczność dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego dysponowanie bocznicą kolejową.

**Pytanie 2.**

Proszę o informację czy ekogroszek również ma być dostarczony koleją? Czy też można transportem samochodowym?

**Odpowiedz.**

- Zamawiający w pkt 3.1 SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia zawarł informację o możliwości dostawy ekogroszku transportem samochodowym bezpośrednio na plac magazynowy Zamawiającego.

**Pytanie 3.**

Czy istnieje możliwość dostawy jednorazowej koleją w ilości 1500 ton?

**Odpowiedz.**

Zamawiający w pkt. 3.8 SIWZ zawarł informację, że ze względów na ograniczoną powierzchnie magazynową maksymalna dostawa może wynosić 800 ton.

PREZES ZARZĄDU  
  
Rafał Korytowski

-----  
(podpis)